DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE SOBRE AS
DIFERENÇAS ESTRUTURAIS ENTRE A LÍNGUA PORTUGUESA E A LÍNGUA
BRASILEIRA DE SINAIS NA PRODUÇÃO TEXTUAL DO ALUNO SURDO de autoria de
JAQUELINE MORITZ, ELAINE TÓTOLI DE OLIVEIRA, EMANUELLE TÓTOLI DE
OLIVEIRA CEZÁREO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44460

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44460